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החלטתם לצאת עם הילדים לטיול ספארי באפריקה? חשבו שתדעו למה לצפות וכיצד להתכונן, רגע לפני שאתם עולים
על הג'יפ
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רבים חושבים כי השילוב של טיול משפחתי וביקור בספארי באפריקה, לא מתאים לחופשה משפחתית. מצד שני, מדובר
בחוויה ייחודית, שיכולה לפתוח בפני כולכם עולם חדש ומעניין. הכנה לביקור באפריקה, וגם תכנון מדויק של המסלול

והמקומות בהם תבקרו, יאפשרו לכם טיול בלתי נשכח ומרהיב ביופיו.

ספארי באפריקה עם ילדים – איך עושים את זה נכון? קבלו מאתנו תשובות, לכמה שאלות נפוצות בנושא:

רגע לפני שיוצאים – מה לגבי חיסונים?
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ברוב המדינות באפריקה, תדרשו לבצע חיסונים, כולל מלריה. הקפידו לבדוק מהם החיסונים הדרושים במדינה בה
אתם עומדים לבקר, עם רופא/ת הילדים שלכם או בקופת החולים, עבורכם ועבור הילדים.

מה אורזים?

חוץ ממשקפת לכל ילד, מדובר באריזה סטנדרטית, רק שהפעם אתם נוסעים לביקור באפריקה. טיול ספארי כרוך
בנהיגה ממושכת ודורש הרבה סבלנות ולכן, משקפת טובה עדיפה מכל צעצוע. המשקפת תאפשר להם להישאר

מרוכזים, מעורבים, להתעניין, לראות הרבה יותר טוב גם חיות מרוחקות ולגלות את הטבע במלוא עוצמתו. רצוי גם
לקחת ספרים עם תמונות או ספרי קריאה (בהתאם לגיל הילד), בנושא הספארי או אפילו מדרך חיות בר אפריקאי,

שיעזור לכולכם לעקוב אחרי מה שאתם רואים.

זכרו גם לקחת: בגדים חמים, כובע ומשקפי שמש וגם משחה או ספריי נגד יתושים וחרקים.

depositphotos :הזדמנות מדהימה לפגוש חיות בביתם. צילום

ומה לגבי בגדים מתאימים?

אינדיאנה ג'ונס וחבריו המככבים בסרטי הספארי באפריקה, מצטיידים תמיד בבגדי חאקי וכובע תואם. ומה אתכם? זה
נראה יפה ומאוד פופולארי אבל בפועל, אין צורך שזה יהיה הלבוש שלכם, כשאתם נוסעים ברכב סגור. אם בחרתם

ברכב ספארי פתוח, עדיף שלא תלבשו חולצה אדומה, או כל חולצה בצבעים מאוד חזקים, אלא בצבעים בהירים. אם
תרצו, כדאי לכם לרכוש חולצה אחת ארוכה לכל ילד, בגוונים של חום בהיר, כדי להשתלב עם הצבעים של המקום.
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ומה לגבי הנעליים?

עדיף נעליים סגורות בכל עת אם אתם מבלים ברכב ספארי פתוח. זכרו כי הטמפרטורות צונחות בשעות הבוקר
המקומות והלילה המאוחרות. כך גם לגבי בגדים עליונים, אל תשכחו מעיל וסוודר.

אילו מדינות אפריקאיות המתאימות ביותר לביקור עם ילדים?

דרום אפריקה ונמיביה יכולות להתאים מכמה סיבות: בשתי המדינות ישנו מגוון רחב של חיות בר. הפארק הלאומי
קרוגר (באנגלית: Kruger National Park) או בשמורת אטושה (Etosha national park), מאפשרים ביקור עצמאי עם

מכונית, לעומת רוב השמורות או הפארקים, הדורשים שתגיעו עם מלווה או במסגרת טיול מאורגן. בנוסף, הסיכון
למלריה קטן מאוד בתקופות מסוימות, בשתי המדינות הללו. שתי המדינות הנן בטוחות יחסית לטיול משפחתי עצמאי.

זכרו תמיד כי חשוב יותר להיזהר בקרבת הערים המרכזיות, כדוגמת יוהנסבורג.

לכמה זמן כדאי לנסוע?

תלוי... בקניה, בטנזניה, בבוצוואנה ובמדינות אפריקניות רבות אחרות, מטרת הנסיעה היא לעתים קרובות צפייה בבעלי
חיים נטו. זה אומר שאתם מטיילים ברכב ספארי במשך כמה ימים ברציפות, דבר שעלול להיות משעמם מאוד לילדים.
זו הסיבה - שוב - שדרום אפריקה הנה בחירה מצוינת , כאשר מטיילים עם ילדים. יש לאזור הרבה מה להציע, מעבר

לצפייה בחיות. חשוב שתשלבו בין נסיעה בספארי, לבין פעילויות נוספות שיעניינו את הילדים.

האם זה מסוכן?

כמו בכל נסיעה, זהירות מאוד חשובה, במיוחד באפריקה. במידה ואתם מבקרים בספארי באופן עצמאי, הישארו לאורך
כל הדרך ברכב, והישמעו להוראות המקום. גם אם אתם לא רואים בעלי חיים, הם עדיין שם, בקרבת מקום. אל תעשו
רעש גדול, או הוציאו ידיים או ראש מבעד לחלון. אם החלטתם להצטרף לטיול מאורגן, תוכלו לבלות בספארי עם רכב

פתוח ותחת עינם הפקוחה של המדריכים.
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מדיניות החברה המארגנת לגבי גיל הילדים

לפני שאתם מזמינים טיול ספארי מאורגן או בוחרים מלווה, שימו לב מהי המדיניות לגבי גילאי הילדים, ואהאם ישנן
פעילויות נוספות, מלבד הנסיעה. ישנן חברות, שיציעו צפייה בבעלי חיים וזהו. אחרות, ישלבו גם ארוחת ערב מקומית

לאור מדורה לילית, שיט באגם, רכיבה על אופניים, הכרות עם שבטים מקומיים ועוד.

אבא... אמא.. אני צריך/ה פיפי – מה עושים?

באזורים מסוימים זו יכולה להיות בעיה ולכן, במידה ואתם עומדים לנסוע לאזור בו אסור לצאת מהמכונית, ודאו כי
כולכם מתפנים רגע לפני היציאה. השתדלו לתכנן את העצירות, במקומות בהם תוכלו לצאת, ולהתפנות שוב, גם אם לא

צריכים. ישנם פארקים המציעים אזורי פיקניק מגודרים עם מתקני שירותים, המסומנים במפת הפארק שתקבלו
בכניסה.

גם אם נתארגן הכי טוב שאפשר, עדיין ייתכנו מקרים בהם הילדים חייבים לשירותי ע-כ-ש-י-ו! תינוקות ופעוטות עם
חיתולים, זה יכול להסתדר. השאלה היא מה עושים עם ילדים גדולים או ילדים שזה עתה נגמלו. זה הזמן שלכם להיות
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יצירתיים..

עכשיו נותרה השאלה- באיזה פארק לבחור ומה העלות של שבוע בספארי באפריקה?

המחירים משתנים בהתאם לפארק או השמורה אותו אתם בוחרים, האם מדובר בטיול פרטי הכולל שכירת רכב בלבד
או מאורגן בליווי מדריך, האם המסע כולל גם פעילויות נוספות או רק צפייה בחיות ועוד.

רשתCNN travel  פרסמה רשימה של 8 הפארקים הטובים ביותר באפריקה

האתר הקנייתי kenya-information-guide  מתייחס לחיות הנפוצות ביותר באפריקה, וגם מציג רשמה של פארקים
רלוונטיים בהם תוכלו לבלות בספארי עם הילדים

ערוץ National geographic מציג גם הוא רשימה של טיול ספארי, עם תמונות מרהיבות ומידע מצוין.

נסיעה טובה!

https://edition.cnn.com/travel/article/africa-safari-national-parks/index.html
https://www.kenya-information-guide.com/kenya-animals.html
https://www.nationalgeographic.com/expeditions/destinations/africa/

